[image: Герб 4]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

от 10.03.2021 г.		    				          № 31 § 1
пос. Центральный
О внесении  изменений в решение Совета
Центрального сельского поселения Белоглинского района
от 22 декабря 2020 года № 26 § 1 «О бюджете Центрального сельского
поселения Белоглинского района на 2021 год»

	В целях выполнения решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 22 декабря 2020 года № 26 § 1 «О бюджете   Центрального сельского поселения  Белоглинского  района  на 2021 год», обеспечение финансирования расходов, не предусмотренных в бюджете и возникающих в течение финансового года, руководствуясь Уставом  Центрального сельского поселения Белоглинского района, Совет Центрального сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:
1. Внести изменения в расходную часть бюджета Центрального сельского поселения Белоглинского района:
         - уменьшить бюджетные назначения  по разделу «Жилищно-коммунальное  хозяйство» на 239,7 тыс. рублей, предусмотренные на финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие жилищно – коммунального хозяйства в Центральном сельском поселении Белоглинского района;
         -  высвободившиеся бюджетные ассигнования в сумме 239,7 тыс. рублей направить на увеличение бюджетных назначений по разделу «Общегосударственные расходы» на финансирование текущих расходов администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района.
2. Внести изменения в приложения № 6, 7, 8 решения Совета Центрального сельского поселения Белоглинского  района от 22 декабря 2020 года № 26 § 1 «О бюджете Центрального сельского поселения Белоглинского  района  на 2021 год» с учетом положений пунктов 1  настоящего решения (приложения   №   1, 2, 3 ).
[bookmark: _GoBack]3. Руководителю муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Центрального сельского поселения» (Е.В.Дюковой) внести соответствующие изменения в бюджет Центрального сельского поселения Белоглинского района на 2021 год.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на            председателя комитета Совета Центрального сельского поселения                    Белоглинского района по финансово - бюджетной и экономической политике, имущественным, земельным отношениям, развитию промышленности (О. В. Турбиной).
5. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Центрального сельского поселения
Белоглинского района                                 			Е.А.Курленко

image1.jpeg